
JÄÄHYVÄISET AGILITY RADOILLE

Faunittaren Age of Fairies ”Feri” syntyi 9.9.1996 Turussa, kasvattajansa
Jannika Laadun kotona. Tämä musta, suloinen karvapallo näki tulevan
emäntänsä ensimmäisen kerran kahden viikon ikäisenä ja se oli
rakkautta ensisimäyksellä, olikohan silmät jo silloin auki?! Emäntä-
kokelas Marjo kävi Feriä ahkerasti katsomassa, varmasti Jannikan
kiusaksi asti. Feri tuli uuteen kotiinsa seitsemän viikon ikäisenä ja siitä
alkoi yhteinen taival kanssani. Vuoden ikään asti Feri sai tehdä kaikkea
mitä koiran pennun elämään kuuluu syödä, nukkua, ulkoilla ja tavata
koirakavereita.

Vuoden ikäisenä syksyllä 1997 ilmoitin itseni ja Ferin TSAU:n järjestämälle agility alkeiskurssille ja
kyllä ainakin tätä emäntää jännitti aivan hirveästi. Koko talven treenasimme ahkerasti kerran viikossa
Laattasataman kylmässä hallissa. Pikkuhiljaa agility esteet tulivat tutuksi niin minulle kuin Ferillekin,
edistyimme alkeiskurssilta aina harjoituksiin, joissa suoritettiin 5-6 esteen sarjoja, se tuntui silloin
huippusuoritukselta. Keväällä 1998 muutin Uuteenkaupunkiin ja ryhdyimme harjoittelemaan Rähmä-
Käpälissä. Kouluttajinamme olivat silloin Kirsi Leppälammi ja Jaana Varho, mahtoivat he ajatelle ensi
treenien jälkeen, että tuossa koirakossa on kyllä työsarkaa. Feri oli nuorempana mahdottoman kova
menijä ja kontakteista ei ollut tietoakaan, enkä itsekään osannut aina oikein sijoittua. Samaan aikaan
Ferille alkoi tottelevaisuuskoulutus, jotta koiralle saataisiin vähän käyttäytymistapoja. Harjoittelimme
ahkerasti agilityä sekä tokoa ja kyllähän ne alkoivat vähitellen sujua.

Ensimmäisen virallisen kisan Feri starttasi maxi 1:ssä Loimaalla 9.8.1998, kisa oli Piirinmestaruus kisa ja
olimme myös Rähmä-Käpälien edustusjoukkueessa. Hyllyhän tietenkin ekalta radalta tuli, mutta joukkue
radalta tuli sitten hienosta vain 5. Ferin kanssa on kisattu 77 virallista startti ja 14 epävirallista starttia
uran aikana. Agilityssä ollaan oltu edustamassa Rähmä-Käpäliä Ferin kanssa 2 kertaa SM-joukkueessa, 6
kertaa Piirinmestaruus-joukkueessa ja 3 kertaa kisattu henkilökohtaisesta Piirinmestaruudesta. Rähmä-
Käpälien Vuoden Agility Seuramestaruuden Feri on voittanut vuosina 1999 ja 2002, Vuoden Parhaana
Agilitykoirana Feri on palkittu vuonna 2002 ja Vuoden Pujottelija kisan Feri voitti 2002. Tokossa Feri on
saavuttanut TK2 ja ollut Piirinmestaruus-joukkueessa 2 kertaa.

Terveydellisistä syistä Feri jäi eläkkeelle Rähmä-Käpälien 22.5.2004 Piirinmestaruuskisojen jälkeen.
Vanha mamma teki hienon 0-radan sijoittuen seitsemänneksi.

Emäntä ei kuitenkaan jää vielä eläkkeelle vaan ohjaan Ferin puolisiskoa Deaa maxi 3:ssa.

Ferillä on vielä tärkeä tehtävä perheessämme, hän toimii
pikkuisen pojan Rikun terapia-koirana kotona ☺
toivottavasti vielä vuosia…

Kiitokset kaikille treeni kavereille ja vieraileville kouluttajille,
jotka ovat olleet vaikuttamassa agility uraamme. Erityisen
lämpimät kiitokset Kirsille ja Jaanalle, te avasitte ovet agilityn
ihmeelliseen maailmaan!

Marjo Heino & Feri


